R/. Vere benedícta tu in muliéribus quia Deus in te pósuit tabernáculum suum. * Consecrábis Dómino multitúdines populórum.

V/. Quem cæli cápere non póterant, tuo grémio contulísti. * Consecrábis.

Oratio

Deus, qui promíssa Pátribus adímplens beátam Vírginem Maríam elegísti, ut matrem fieret Salvatóris, concéde nobis illius exémpla sectári, cuius humilitas tibi plácuit, et obediéntia nobis prófuit. Per Dóminum.

IN MARTYROLOGIUM ROMANUM

Addi debet ad diem 10 decembbris primo loco elogium quod sequitur:

Beátæ Mariæ Vírginis de *Loreto*, in Itália, cuius veneráto ducit ad mystérium Incarnatióñis Verbi Dei pro salúte nostra contemplándum, nos docens ad vocatióñem christiánam æquo ánimo assentíri.